UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-KTATMT

V/v báo cáo kết quả thực hiện

các hoạt động Tuần lễ Biển và

Hải đảo Việt Nam và hưởng

ứng Ngày Đại dương Thế giới

năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 6 năm 2021

              Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

 Thực hiện đề nghị tại Công văn số 2803/STNMT-BHĐ ngày 23/6/2021

của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc báo cáo kết quả thực hiện các hoạt

động Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam và hưởng ứng Ngày Đại dương Thế giới

năm 2021; Sở Công Thương báo cáo một số nội dung đã thực hiện, cụ thể như

sau:

1. Sở Công Thương đã thực hiện chạy khẩu hiệu phía trước cơ quan Sở để

tuyên truyền, phổ biến Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam và hưởng ứng Ngày

Đại dương Thế giới năm 2021 theo đúng nội dung và thời gian quy định.

2. Công chức, viên chức, đoàn viên thanh niên cơ quan Sở đã thực hiện

dọn vệ sinh nơi làm việc, trong khuôn viên cơ quan và các bồn hoa, cây cảnh

nhằm tạo cảnh quan, làm cơ quan xanh, sạch, đẹp.

Trên đây là một số nội dung Sở Công Thương thực hiện các hoạt động

hưởng ứng Tuần lễ Biển và Hải đảo Việt Nam và hưởng ứng Ngày Đại dương

Thế giới năm 2021, đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KTATMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Huy

		2021-06-29T16:48:18+0700

		2021-06-29T16:48:18+0700